
2n GRAN PREMI PALLARS ESPOT
GIGANTE DAMAS

Resultados oficiales

JURADO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

CANDIDO VELEZ
ORIOL COSTA

JORDI FARRENY

(CAB)
(UEC)

(EEC)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA

PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m

HOMOLOGACIÓN

STADIUM
2120
1940

180

8465/02/07

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

JORDI FARRENY (EEC)
GENIS CALDERO (EEC)

25 (24)
10:00

RICARD BERENGUER (CEA)

CLIM. SOL NIEVE POLS TEMPERATURA D 5 C A 10 C

PENALIZACION APLICADA::  55.17

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club Tiempos Puntos
          F=880

1 4 7490917 1995 (1) Inf I DEULOFEU BARTI, MIREIA CAT CANMC 37.37 0.00
2 7 7491077 1995 (2) Inf I PLANA MECATI, IRENE CAT CANMC 37.53 3.77
3 9 13840 1995 (3) Inf I SERRANO VERGARA, CRISTINA CAT C.E.T 37.65 6.59
4 13 12797 1995 (4) Inf I DIAZPRIETO  RIBO, ANNA CAT U.E.C 38.03 15.54
5 12 7491078 1995 (5) Inf I GORINA CARETA, LAURA CAT CANMC 38.12 17.66
6 5 7491200 1995 (6) Inf I CAPELLA GRANE, LAURA CAT GRAN 38.29 21.66
7 10 7490959 1995 (7) Inf I SORIA FUENTES, LAURA CAT CAEI 38.32 22.37
8 14 7491927 1996 (8) Inf I MAS-SARDA ROSSELL, MARIA CAT CANMC 38.35 23.08
9 16 13026 1996 (9) Inf I ECHARRI  CARRE, ANNA CAT LMCE 38.47 25.90
10 19 7491749 1996 (10) Inf I CORMENZANA BALLESTEROS, SILVIA CAT CEVA 38.82 34.15
11 24 7490225 1996 (11) Inf I VIDAL SERRA, CRISTINA CAT LMCE 38.90 36.03
12 15 11756 1995 (12) Inf I MASIA SAMBOLA, LAURA CAT LMCE 39.02 38.85
13 2 7491081 1995 (13) Inf I TAULER LLUCH, JANA CAT CANMC 39.48 49.69
14 8 13024 1995 (14) Inf I VIDAL  SOUCHEIRON, MARIA CAT LMCE 39.53 50.86
15 20 7491790 1996 (15) Inf I JIMENEZ SALMURRI, MARTA CAT LLIVI 39.55 51.34
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GIGANTE DAMAS
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club Tiempos Puntos
          F=880

16 17 7491734 1996 (16) Inf I MILLET ESTEVE, ANNA CAT CANMC 39.63 53.22
17 11 7491665 1996 (17) Inf I LOPEZ COSTA, CLARA CAT CAEI 39.94 60.52
18 1 7491163 1995 (18) Inf I MASVIDAL ANDREU, JULIA CAT CEAC 40.08 63.82
19 25 7491789 1996 (19) Inf I JOVELLAR CALVET, CLAUDIA CAT CAEI 40.19 66.41
20 26 7491164 1995 (20) Inf I MOLLER COLOMINAS, ARIADNA CAT CEAC 40.36 70.41
21 29 14018 1996 (21) Inf I ALEU ROIG, AINA CAT LMCE 40.38 70.88
22 22 7490234 1996 (22) Inf I FONCUBERTA VIDAL, ANNA CAT LMCE 41.09 87.60
23 33 7491978 1996 (23) Inf I BENAZET CATALA, AINA CAT CEAC 41.25 91.37
24 21 13050 1995 (24) Inf I VALENCIA  DE LOS SANTOS, CARLA CAT LMCE 41.46 96.31
25 34 7491079 1995 (25) Inf I GORINA CARETA, CLAUDIA CAT CANMC 41.54 98.20
25 18 7491143 1995 (25) Inf I BLANCHER OLIU, LAIA CAT CEAC 41.54 98.20
27 42 11694 1995 (27) Inf I DUTRAS MARTINEZ, ANNA CAT CEAC 42.00 109.03
28 23 7491369 1995 (28) Inf I SOUCHEIRON ROVIRA, CARLA CAT CEAP 42.15 112.56
29 30 7491735 1996 (29) Inf I ISERTE MISSE, MARTA CAT CANMC 42.29 115.86
30 27 7491166 1995 (30) Inf I ENRICH CARNICERO, MERITXELL CAT CEAC 42.60 123.16
31 32 7491364 1995 (31) Inf I CASTANY RIO, SARA CAT CEAP 42.91 130.46
32 61 13043 1996 (32) Inf I GARCIA  MERINO, ANNA CAT LMCE 42.98 132.11
33 28 7491729 1996 (33) Inf I BIGAS GOMEZ, INES CAT CANMC 43.02 133.05
33 3 11722 1995 (33) Inf I VILANOVA BADOSA, CRISTINA CAT LMCE 43.02 133.05
35 44 7491362 1995 (35) Inf I NAVARRO LOPEZ, ITZIAR CAT CEAP 43.25 138.46
36 39 7490986 1995 (36) Inf I GARMENDIA GONZALEZ, LEIRE CAT CEVA 43.75 150.24
37 52 7490700 1995 (37) Inf I SANCHEZ PASCUA, ALMA CAT CEVA 43.94 154.71
38 47 7491993 1995 (38) Inf I JIMENEZ DURAN, CLARA CAT CEAC 44.08 158.01
39 41 7491745 1996 (39) Inf I DALMAU TAULES, MARIA CAT CANMC 44.41 165.78
40 50 7491694 1996 (40) Inf I NESWEDA TOBIA, MARIA CAT LLIVI 44.45 166.72
41 43 7491981 1996 (41) Inf I MARIN SUBIRA, LAURA CAT CEAC 44.84 175.91
42 45 7491989 1996 (42) Inf I JUAN GARCIA, CELIA CAT CEAC 45.04 180.62
43 48 7491986 1996 (43) Inf I LLOBET ANTUNEZ, LAIA CAT CEAC 45.11 182.26
44 53 7491976 1995 (44) Inf I DOSTA VALDES, LAIA CAT CEAC 45.20 184.38
45 54 5491931 1996 (45) Inf I ONDARROA AGUIRREZABAL, AINHOA CAT CEVA 45.22 184.85
46 46 7492079 1995 (46) Inf I OLIVA VILARASSAU, LAIA CAT GRAN 45.27 186.03
47 57 7491852 1996 (47) Inf I MUÃ‘OZ RUIZ, PATRICIA ANZ C.CR 45.38 188.62
48 31 13414 1995 (48) Inf I FERRER FONT, MARIA CAT U.E.C 45.41 189.33
49 38 7491172 1995 (49) Inf I PAGES HUGUES, JULIA CAT CEAC 46.82 222.53
50 59 13416 1996 (50) Inf I FERRER FONT, PATRICIA CAT U.E.C 47.06 228.18
51 55 7491649 1996 (51) Inf I DE SARRAGA PUGUES, CARLA CAT CANMC 47.12 229.60
52 56 7491975 1996 (52) Inf I FUERTES SANS, MARIONA CAT CEAC 48.65 265.62
53 62 7491990 1996 (53) Inf I BOSCH MASSOT, BERTA CAT CEAC 50.76 315.31
54 58 7491991 1996 (54) Inf I CREUS MEYA, MARTA CAT CEAC 51.00 320.96
55 35 7490996 1995 (55) Inf I FERNANDEZ ALONSO, IRATI CAT U.E.C 56.22 443.89

Abandono

 6 7491270 1995  Inf I DURAN SAGARRA, MIREIA CAT LLIVI   
 36 7491987 1996  Inf I PORTA FIDALGO, ALBA CAT CEAC   
 37 7491906 1996  Inf I SENTIS CARRERAS, HELENA CAT CANMC   
 49 7491174 1995  Inf I NICOLAU AMOROS, LAIA CAT CEAC   
 51 7491646 1996  Inf I LLINAS OROZCO, ANA CAT CEVA   
 60 7492093 1996  Inf I RIERA ROIG, MARIA CAT C.E.T   

Descalificado

 40 7491170 1995  Inf I LLOBET ANTUNEZ, CLARA CAT CEAC Puerta 15  

El delegado técnico
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2n GRAN PREMI PALLARS ESPOT
GIGANTE HOMBRES
Resultados oficiales

JURADO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

CANDIDO VELEZ
ORIOL COSTA

JORDI FARRENY

(CAB)
(UEC)

(EEC)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA

PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m

HOMOLOGACIÓN

STADIUM
2120
1940

180

8465/02/07

_A_
_C_
_E_
- G -
- I -

_B_
_D_
- F -
- H -
- J -

TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

JORDI FARRENY (EEC)
GENIS CALDERO (EEC)
CARLOS GELABERT (EEC)

25 (24)
11:30

FERRAN FERNANDEZ (EEC)
RICARD B ERENGUER (CEA)

CLIM. SOL NIEVE POLS TEMPERATURA D 5 C A 10 C

PENALIZACION APLICADA::  12.36

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club Tiempos Puntos
          F=880

1 11 13097 1995 (1) Inf I IGLESIAS GOMENDIO, ALVARO CAT CEVA 35.27 0.00
2 10 7490995 1995 (2) Inf I COGOLLOS BARANDA, FERNANDO CAT CEVA 36.14 21.71
3 17 13041 1996 (3) Inf I PEDRET  LABORDA, ALEX CAT LMCE 37.36 52.15
4 15 7491983 1996 (4) Inf I PUY ILLA, POL CAT CEAC 37.64 59.13
5 2 7490920 1995 (5) Inf I BLEDA VILALTA, ALEX CAT CEVA 37.66 59.63
6 18 13524 1995 (6) Inf I ARTIGAS COROMINAS, ROGER CAT U.E.C 37.99 67.87
7 9 13028 1995 (7) Inf I RAVENTOS  VIÃ‘AS, IGNASI CAT LMCE 38.17 72.36
8 16 7491666 1996 (8) Inf I KRATTLI TORRENS, WALTER CAT CAEI 38.36 77.10
9 12 7490919 1995 (9) Inf I GELABERT FAURA, XAVIER CAT CEVA 38.39 77.85
10 3 13179 1995 (10) Inf I CORDERO BARNADAS, FERRAN CAT E.C.C 38.52 81.09
11 27 7491731 1996 (11) Inf I PONT GRAU, ALEX CAT CANMC 38.74 86.58
12 8 7490097 1995 (12) Inf I BERTRAN GISPERT, ADRIA CAT BELLV 38.84 89.07
13 41 13843 1995 (13) Inf I RIU MARTINEZ, XAVIER CAT C.E.T 38.94 91.57
13 26 7491655 1996 (13) Inf I VALLCORBA BARATA, MAX CAT CEVA 38.94 91.57
15 23 13098 1996 (15) Inf I IGLESIAS GOMENDIO, GONZALO CAT CEVA 39.21 98.30
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GIGANTE HOMBRES
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club Tiempos Puntos
          F=880

16 13 7491161 1995 (16) Inf I MARIN SUBIRA, ORIOL CAT CEAC 39.28 100.05
17 43 12804 1996 (17) Inf I SANLLEHI  NEGRE, EDUARD CAT U.E.C 39.46 104.54
18 37 7490962 1995 (18) Inf I CASES PEREZ, EDUARD CAT CAEI 39.54 106.54
19 19 6709 1995 (19) Inf I SUÃ‘E GOMEZ, EDUARD CAT LMCE 39.59 107.79
20 34 7491747 1996 (20) Inf I FLETA HOSPITAL, JAUME CAT CANMC 39.68 110.03
21 28 11676 1995 (21) Inf I MASDEU VIDAL, JOAN CAT LMCE 39.82 113.52
22 62 7491088 1995 (22) Inf I EGEA ESCRIBA, KIKE ANZ C.CR 39.93 116.27
23 30 7491730 1996 (23) Inf I TEY PUGES, PEPE CAT CANMC 39.94 116.52
24 22 7491160 1995 (24) Inf I HERNANDEZ MARGARIT, CARLOS CAT CEAC 40.10 120.51
25 42 7491737 1996 (25) Inf I ORIOL SEGURA, POL CAT CANMC 40.61 133.24
26 51 11341 1995 (26) Inf I DUTRAS MARTINEZ, MIQUEL CAT CEAC 40.69 135.23
27 21 7490936 1996 (27) Inf I PUIG PALLAS, TONI CAT E.C.C 40.76 136.98
28 83 7491851 1996 (28) Inf I MARTIN AGUILAR, GERARDO ANZ C.CR 40.80 137.98
29 39 11340 1995 (29) Inf I DUTRAS MARTINEZ, LLUIS CAT CEAC 41.27 149.70
30 31 7491710 1996 (30) Inf I SABUGAL  ZARO, JOEL CAT CAEI 41.31 150.70
31 35 13687 1996 (31) Inf I LINARES PEREZ, LUIS Ign MAD TECAL 41.43 153.69
32 32 7491136 1995 (32) Inf I QUINGLES OLIVA, SERGI CAT CANMC 41.54 156.44
33 74 13845 1996 (33) Inf I FONTCLARA BARGALLO, MARC CAT C.E.T 41.82 163.43
34 45 13844 1995 (34) Inf I CUBERO MAURIN, PABLO CAT C.E.T 41.88 164.92
35 48 13040 1995 (35) Inf I VILADOT  DURAN, ORIOL CAT LMCE 41.99 167.67
36 52 7490998 1995 (36) Inf I CASTELLS GUELL, MARC CAT CANMC 42.01 168.17
36 33 13033 1996 (36) Inf I PASCUAL  SEGARRA, POL CAT LMCE 42.01 168.17
38 7 11764 1995 (38) Inf I MONTESINOS TRULLOLS, DAVID CAT LMCE 42.02 168.42
39 44 7491165 1995 (39) Inf I PLANAS FONT, POL CAT CEAC 42.28 174.90
40 54 11759 1995 (40) Inf I PAL COSTA, JAN CAT LMCE 42.36 176.90
41 64 7490973 1995 (41) Inf I BARRAU RIDAURA, JOAN CAT CEVA 42.45 179.14
42 25 7491994 1996 (42) Inf I BATLLE FONCUBERTA, LLUIS CAT CEAC 42.69 185.13
43 47 7491812 1996 (43) Inf I ROS CASTET, JORDI CAT ACEC 42.73 186.13
44 49 13459 1996 (44) Inf I RUEDA CASADO, XAVI CAT BELLV 42.74 186.38
45 59 12070 1996 (45) Inf I FERRERO TIETZ, BRUNO MAD TECAL 42.98 192.37
46 46 7491753 1996 (46) Inf I DEL CAMPO HERNANDEZ, YAGO CAT CEVA 43.05 194.11
47 57 7491158 1995 (47) Inf I COLINA TEIXIDO, JOAN CAT CEAC 43.17 197.11
48 66 7491979 1996 (48) Inf I MORENO PIJOAN, GERARD CAT CEAC 43.63 208.59
49 87 97492256 1996 (49) Inf I DE LA ROSA LOPPACHER, GERARD CAT CANMC 43.67 209.58
50 75 7491980 1996 (50) Inf I HERNANDEZ MARGARIT, PABLO CAT CEAC 43.71 210.58
51 80 13835 1995 (51) Inf I CARRERAS TORRAS, NIL CAT E.E.C 43.93 216.07
52 40 6710 1995 (52) Inf I EVANGELIO  ESPARCIA, RAUL CAT LMCE 43.98 217.32
53 55 7491652 1996 (53) Inf I ARRIOLA ZUGAZA, JON CAT CEVA 44.00 217.82
54 60 7491704 1996 (54) Inf I LASCORZ PEDROLA, GUILLERMO CAT CAEI 44.24 223.80
55 14 7491663 1996 (55) Inf I GASTAMINZA UNANUE, IKER CAT CEVA 44.55 231.54
56 77 7490240 1996 (56) Inf I SALA EGUARAS, JAN CAT LMCE 44.76 236.78
57 69 7491371 1995 (57) Inf I SOUCHEIRON ROVIRA, JAVIER CAT CEAP 45.02 243.27
58 84 7491732 1996 (58) Inf I MURO BARBE, MARC CAT CANMC 45.05 244.01
59 81 7491087 1995 (59) Inf I NUÃ‘EZ RUIZ, CARLOS ANZ C.CR 45.29 250.00
60 72 7491977 1996 (60) Inf I BISBE VILALTA, ROGER CAT CEAC 46.56 281.69
61 76 7490237 1997 (61) Inf I FORNE CAPDEVILA, MARC CAT LMCE 46.72 285.68
62 79 7491984 1996 (62) Inf I ALIS BOSQUET, JORDI CAT CEAC 47.16 296.66
63 78 13250 1995 (63) Inf I CASTAÃ‘ER BARAHONA, LORENZO CAT CEAC 48.30 325.10
64 50 7491672 1996 (64) Inf I ABRALDES SZIGRISZT, IÃ‘IGO CAT CAEI 49.71 360.28
65 4 13038 1996 (65) Inf I CHERCOLES  MIR, MIQUEL CAT LMCE 50.22 373.01
66 85 7491736 1996 (66) Inf I HARO PORCAR, RICARD CAT CANMC 50.29 374.75
67 65 7491733 1996 (67) Inf I MUR VILA, VICTOR CAT CANMC 51.31 400.20
68 5 7159 1995 (68) Inf I AMETLLER VIVES, ORIOL CAT LMCE 52.57 431.64
69 36 13035 1996 (69) Inf I RIBA  MIRABET, ALBERT CAT LMCE 53.43 453.10
70 82 7491739 1996 (70) Inf I SAGNIER MUR, PABLO CAT CANMC 53.47 454.10
71 53 7491822 1996 (71) Inf I GARCIA  MINGUELL, PAU CAT CEVA 53.58 456.84
72 63 7491706 1996 (72) Inf I NAVARRO MITJANA, ALEX CAT CAEI 1:00.32 625.01

Abandono

 1 7490925 1995  Inf I GUERRA MARTIN, GABRIEL CAT CAEI   
 6 7491157 1995  Inf I CASTELL GAJA, JOAN CAT CEAC   
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GIGANTE HOMBRES
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club Tiempos Puntos
          F=880

 20 11761 1995  Inf I MOLLER ANDRADA, ALFONSO CAT LMCE   
 24 13034 1996  Inf I ORTEGA  FORNESA, RICARD CAT LMCE   
 29 7491413 1995  Inf I CASTELLA SAPE, SERGI CAT CANMC   
 38 7490965 1995  Inf I HERNANDEZ PUIG, GERARD CAT CANMC   
 56 7491241 1996  Inf I CAPELLA BARRULL, XAVIER CAT LMCE   
 61 13836 1995  Inf I FONT ISERN, MARTI CAT LMCE   
 67 7490911 1995  Inf I BETRIU ALBIÃ‘ANA, PAU CAT LLIVI   
 68 7491142 1996  Inf I ORRIOLS BERTRAN, ERNEST CAT BELLV   
 71 7490967 1995  Inf I CERVERA CARRERAS, MARC CAT CANMC   
 73 7491686 1996  Inf I MASCARO BASELGA, PAU CAT CANMC   

Descalificado

 58 7491806 1996  Inf I PASTORET PICOLA, XAVIER CAT S.C.C Puerta 15  
 70 7490974 1995  Inf I BARRAU RIDAURA, SERGI CAT CEVA Puerta 16  
 86 7491992 1996  Inf I BALCELLS MARCH, ALBERT CAT CEAC Puerta 15  

El delegado técnico
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2n GRAN PREMI PALLARS ESPOT
SLALOM DAMAS

Resultados oficiales

JURADO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

CANDIDO VELEZ
KIM CARRERAS

JORDI FARRENY

(CAB)
(CAT)

(EEC)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA

PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m

HOMOLOGACIÓN

STADIUM
2050
1940

110

8465/02/07

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

JORDI FARRENY (EEC)
GENIS CALDERO (EEC)
CARLES CHORDA (EEC)
ARNAU GUARDIA (EEC)
FERRAN FERNANDEZ (EEC)

37
11:00

2ª MANGA
KIM CARRERAS (CAT)
GENIS CALDERO (EEC)
CARLES CHORDA (EEC)
ARNAU GUARDIA (EEC)

35
13:15

CLIM. SOL NIEVE POLS TEMPERATURA D 5 C A 10 C

PENALIZACION APLICADA::  47.03

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos
            F=610

1 80 13840 1995 (1) Inf I SERRANO VERGARA, CRISTINA CAT C.E.T 40.52 35.43 1:15.95 0.00
2 79 11756 1995 (2) Inf I MASIA SAMBOLA, LAURA CAT LMCE 42.13 37.53 1:19.66 29.80
3 85 7490917 1995 (3) Inf I DEULOFEU BARTI, MIREIA CAT CANMC 42.40 37.43 1:19.83 31.16
4 75 7491163 1995 (4) Inf I MASVIDAL ANDREU, JULIA CAT CEAC 42.18 37.92 1:20.10 33.33
5 84 7491200 1995 (5) Inf I CAPELLA GRANE, LAURA CAT GRAN 42.88 37.86 1:20.74 38.47
6 82 7491077 1995 (6) Inf I PLANA MECATI, IRENE CAT CANMC 43.40 38.83 1:22.23 50.44
7 76 7491081 1995 (7) Inf I TAULER LLUCH, JANA CAT CANMC 45.07 37.23 1:22.30 51.00
8 86 13026 1996 (8) Inf I ECHARRI  CARRE, ANNA CAT LMCE 44.05 38.32 1:22.37 51.56
9 78 7491270 1995 (9) Inf I DURAN SAGARRA, MIREIA CAT LLIVI 43.73 39.65 1:23.38 59.67

10 90 7491790 1996 (10) Inf I JIMENEZ SALMURRI, MARTA CAT LLIVI 44.73 38.71 1:23.44 60.16
11 83 7491927 1996 (11) Inf I MAS-SARDA ROSSELL, MARIA CAT CANMC 44.52 39.34 1:23.86 63.53
12 92 7490234 1996 (12) Inf I FONCUBERTA VIDAL, ANNA CAT LMCE 44.85 39.07 1:23.92 64.01
13 73 11722 1995 (13) Inf I VILANOVA BADOSA, CRISTINA CAT LMCE 45.52 39.26 1:24.78 70.92
14 77 7491665 1996 (14) Inf I LOPEZ COSTA, CLARA CAT CAEI 46.05 38.93 1:24.98 72.53
15 74 13024 1995 (15) Inf I VIDAL  SOUCHEIRON, MARIA CAT LMCE 45.15 40.34 1:25.49 76.62
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SLALOM DAMAS
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos
            F=610

16 91 13050 1995 (16) Inf I VALENCIA  DE LOS SANTOS, CARLA CAT LMCE 46.94 39.61 1:26.55 85.13
17 95 7491789 1996 (17) Inf I JOVELLAR CALVET, CLAUDIA CAT CAEI 46.45 40.64 1:27.09 89.47
18 87 7491734 1996 (18) Inf I MILLET ESTEVE, ANNA CAT CANMC 46.88 40.38 1:27.26 90.84
19 100 7491735 1996 (19) Inf I ISERTE MISSE, MARTA CAT CANMC 48.91 40.46 1:29.37 107.78
20 103 7491978 1996 (20) Inf I BENAZET CATALA, AINA CAT CEAC 48.08 42.38 1:30.46 116.54
21 93 7491369 1995 (21) Inf I SOUCHEIRON ROVIRA, CARLA CAT CEAP 48.63 43.52 1:32.15 130.11
22 121 7491646 1996 (22) Inf I LLINAS OROZCO, ANA CAT CEVA 50.24 42.06 1:32.30 131.32
23 112 11694 1995 (23) Inf I DUTRAS MARTINEZ, ANNA CAT CEAC 49.79 42.81 1:32.60 133.73
24 104 7491079 1995 (24) Inf I GORINA CARETA, CLAUDIA CAT CANMC 49.28 43.61 1:32.89 136.06
25 107 7491906 1996 (25) Inf I SENTIS CARRERAS, HELENA CAT CANMC 49.72 43.31 1:33.03 137.18
26 130 13043 1996 (26) Inf I GARCIA  MERINO, ANNA CAT LMCE 49.96 43.34 1:33.30 139.35
27 102 7491364 1995 (27) Inf I CASTANY RIO, SARA CAT CEAP 49.77 43.65 1:33.42 140.31
28 109 7490986 1995 (28) Inf I GARMENDIA GONZALEZ, LEIRE CAT CEVA 50.15 43.30 1:33.45 140.55
29 114 7491362 1995 (29) Inf I NAVARRO LOPEZ, ITZIAR CAT CEAP 49.88 44.22 1:34.10 145.77
30 120 7491694 1996 (30) Inf I NESWEDA TOBIA, MARIA CAT LLIVI 50.71 44.03 1:34.74 150.91
31 118 7491986 1996 (31) Inf I LLOBET ANTUNEZ, LAIA CAT CEAC 50.05 45.13 1:35.18 154.45
32 117 7491993 1995 (32) Inf I JIMENEZ DURAN, CLARA CAT CEAC 51.14 44.61 1:35.75 159.03
33 115 7491989 1996 (33) Inf I JUAN GARCIA, CELIA CAT CEAC 50.96 45.06 1:36.02 161.19
34 113 7491981 1996 (34) Inf I MARIN SUBIRA, LAURA CAT CEAC 50.50 46.22 1:36.72 166.82
35 105 7490996 1995 (35) Inf I FERNANDEZ ALONSO, IRATI CAT U.E.C 50.54 46.96 1:37.50 173.08
36 88 7491143 1995 (36) Inf I BLANCHER OLIU, LAIA CAT CEAC 47.89 50.18 1:38.07 177.66
37 101 13414 1995 (37) Inf I FERRER FONT, MARIA CAT U.E.C 54.19 44.45 1:38.64 182.24
38 116 7492079 1995 (38) Inf I OLIVA VILARASSAU, LAIA CAT GRAN 52.21 46.62 1:38.83 183.76
39 111 7491745 1996 (39) Inf I DALMAU TAULES, MARIA CAT CANMC 53.18 47.48 1:40.66 198.46
40 110 7491170 1995 (40) Inf I LLOBET ANTUNEZ, CLARA CAT CEAC 54.65 47.99 1:42.64 214.36
41 126 7491975 1996 (41) Inf I FUERTES SANS, MARIONA CAT CEAC 56.08 48.31 1:44.39 228.42
42 96 7491164 1995 (42) Inf I MOLLER COLOMINAS, ARIADNA CAT CEAC 48.17 58.71 1:46.88 248.42

Ausentes en la salida manga 1

 99 14018 1996  Inf I ALEU ROIG, AINA CAT LMCE     

Abandonos manga 1

 71 7490959 1995  Inf I SORIA FUENTES, LAURA CAT CAEI     
 81 12797 1995  Inf I DIAZPRIETO  RIBO, ANNA CAT U.E.C     
 94 7490225 1996  Inf I VIDAL SERRA, CRISTINA CAT LMCE     
 98 7491729 1996  Inf I BIGAS GOMEZ, INES CAT CANMC     
 119 7491174 1995  Inf I NICOLAU AMOROS, LAIA CAT CEAC     
 122 7490700 1995  Inf I SANCHEZ PASCUA, ALMA CAT CEVA     

Descalificados manga 1

 72 7491078 1995  Inf I GORINA CARETA, LAURA CAT CANMC   Puerta 14  
 89 7491749 1996  Inf I CORMENZANA BALLESTEROS, SILVIA CAT CEVA   Puerta 32  
 106 7491987 1996  Inf I PORTA FIDALGO, ALBA CAT CEAC   Puerta 32  
 108 7491172 1995  Inf I PAGES HUGUES, JULIA CAT CEAC   Puerta 32  
 123 7491976 1995  Inf I DOSTA VALDES, LAIA CAT CEAC   Puerta 32  
 124 5491931 1996  Inf I ONDARROA AGUIRREZABAL, AINHOA CAT CEVA   Puerta 11  
 125 7491649 1996  Inf I DE SARRAGA PUGUES, CARLA CAT CANMC   Puerta 32  
 127 7491852 1996  Inf I MUÃ‘OZ RUIZ, PATRICIA ANZ C.CR   Puerta 11  
 128 7491991 1996  Inf I CREUS MEYA, MARTA CAT CEAC   Puerta 11  
 129 13416 1996  Inf I FERRER FONT, PATRICIA CAT U.E.C   Puerta 11  
 131 7491990 1996  Inf I BOSCH MASSOT, BERTA CAT CEAC   Puerta 11  
 132 7492093 1996  Inf I RIERA ROIG, MARIA CAT C.E.T   Puerta 13  

Ausentes en la salida manga 2

 97 7491166 1995  Inf I ENRICH CARNICERO, MERITXELL CAT CEAC     

El delegado técnico
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2n GRAN PREMI PALLARS ESPOT
SLALOM HOMBRES
Resultados oficiales

JURADO DE PRUEBA

DELEGADO TECNICO
ARBITRO
ARBITRO ADJUNTO
DIECTOR DE PRUEBA

CANDIDO VELEZ
KIM CARRERAS

JORDI FARRENY

(CAB)
(CAT)

(EEC)

CARACTERISTICAS DE LA PISTA

PISTA
SALIDA m
LLEGADA m
DESNIVEL m

HOMOLOGACIÓN

STADIUM
2050
1940

110

8465/02/07

_A_ _A_
_B_ _B_
_C_ _C_
_D_ _D_
_E_ _E_

1ª MANGA
TRAZADORES
ABRIDORES

Nº DE PUERTAS
HORA DE SALIDA

KIM CARRERAS (CAT)
GENIS CALDERO (EEC)
CARLOS CHORDA (EEC)
ARNAU GUARDIA (EEC)
FERRAN FERNANDEZ (EEC)

35
10:00

2ª MANGA
JORDI FARRENY (EEC)
GENIS CALDERO (EEC)
CARLOS CHORDA (EEC)
ARNAU GUARDIA (EEC)
FERRAN FERNANDEZ (EEC)

37
12:15

CLIM. ASSOLELLAT NIEVE POLS TEMPERATURA D 5 C A 10 C

PENALIZACION APLICADA::  26.19

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos
            F=610

1 3 7490995 1995 (1) Inf I COGOLLOS BARANDA, FERNANDO CAT CEVA 33.32 39.02 1:12.34 0.00
2 14 7490919 1995 (2) Inf I GELABERT FAURA, XAVIER CAT CEVA 34.54 40.34 1:14.88 21.42
3 16 7491666 1996 (3) Inf I KRATTLI TORRENS, WALTER CAT CAEI 33.85 41.46 1:15.31 25.04
4 36 13035 1996 (4) Inf I RIBA  MIRABET, ALBERT CAT LMCE 35.06 40.58 1:15.64 27.83
5 29 7491413 1995 (5) Inf I CASTELLA SAPE, SERGI CAT CANMC 33.84 41.81 1:15.65 27.91
6 12 7491161 1995 (6) Inf I MARIN SUBIRA, ORIOL CAT CEAC 35.35 42.54 1:17.89 46.80
7 4 13179 1995 (7) Inf I CORDERO BARNADAS, FERRAN CAT E.C.C 36.42 41.72 1:18.14 48.91
8 27 7491731 1996 (8) Inf I PONT GRAU, ALEX CAT CANMC 35.80 42.70 1:18.50 51.94
9 30 7491730 1996 (9) Inf I TEY PUGES, PEPE CAT CANMC 34.74 44.42 1:19.16 57.51

10 17 13041 1996 (10) Inf I PEDRET  LABORDA, ALEX CAT LMCE 35.83 44.06 1:19.89 63.66
11 41 13843 1995 (11) Inf I RIU MARTINEZ, XAVIER CAT C.E.T 37.73 44.59 1:22.32 84.16
12 51 11341 1995 (12) Inf I DUTRAS MARTINEZ, MIQUEL CAT CEAC 37.74 44.88 1:22.62 86.69
13 19 6709 1995 (13) Inf I SUÃ‘E GOMEZ, EDUARD CAT LMCE 34.31 48.73 1:23.04 90.23
14 22 7491160 1995 (14) Inf I HERNANDEZ MARGARIT, CARLOS CAT CEAC 37.58 45.88 1:23.46 93.77
15 62 7491088 1995 (15) Inf I EGEA ESCRIBA, KIKE ANZ C.CR 38.02 45.88 1:23.90 97.48
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SLALOM HOMBRES
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos
            F=610

16 39 11340 1995 (16) Inf I DUTRAS MARTINEZ, LLUIS CAT CEAC 38.88 45.29 1:24.17 99.76
17 59 12070 1996 (17) Inf I FERRERO TIETZ, BRUNO MAD TECAL 37.86 46.50 1:24.36 101.36
18 9 13097 1995 (18) Inf I IGLESIAS GOMENDIO, ALVARO CAT CEVA 32.26 52.11 1:24.37 101.44
19 15 11764 1995 (19) Inf I MONTESINOS TRULLOLS, DAVID CAT LMCE 38.71 45.87 1:24.58 103.21
20 47 7491812 1996 (20) Inf I ROS CASTET, JORDI CAT ACEC 38.94 46.05 1:24.99 106.67
21 43 12804 1996 (21) Inf I SANLLEHI  NEGRE, EDUARD CAT U.E.C 39.40 45.78 1:25.18 108.27
22 63 7491706 1996 (22) Inf I NAVARRO MITJANA, ALEX CAT CAEI 38.56 47.21 1:25.77 113.25
23 49 13459 1996 (23) Inf I RUEDA CASADO, XAVI CAT BELLV 38.89 46.98 1:25.87 114.09
24 65 7491733 1996 (24) Inf I MUR VILA, VICTOR CAT CANMC 39.89 47.07 1:26.96 123.28
25 40 6710 1995 (25) Inf I EVANGELIO  ESPARCIA, RAUL CAT LMCE 39.15 47.98 1:27.13 124.72
26 87 97492256 1996 (26) Inf I DE LA ROSA LOPPACHER, GERARD CAT CANMC 41.20 47.19 1:28.39 135.34
27 72 7491977 1996 (27) Inf I BISBE VILALTA, ROGER CAT CEAC 39.59 48.85 1:28.44 135.76
28 68 7491142 1996 (28) Inf I ORRIOLS BERTRAN, ERNEST CAT BELLV 40.63 48.39 1:29.02 140.65
29 42 7491737 1996 (29) Inf I ORIOL SEGURA, POL CAT CANMC 36.49 53.07 1:29.56 145.21
30 66 7491979 1996 (30) Inf I MORENO PIJOAN, GERARD CAT CEAC 40.91 48.86 1:29.77 146.98
31 75 7491980 1996 (31) Inf I HERNANDEZ MARGARIT, PABLO CAT CEAC 40.41 49.44 1:29.85 147.65
32 50 7491672 1996 (32) Inf I ABRALDES SZIGRISZT, IÃ‘IGO CAT CAEI 39.77 50.35 1:30.12 149.93
33 61 13836 1995 (33) Inf I FONT ISERN, MARTI CAT LMCE 41.17 49.66 1:30.83 155.92
34 46 7491753 1996 (34) Inf I DEL CAMPO HERNANDEZ, YAGO CAT CEVA 41.84 49.68 1:31.52 161.73
35 78 13250 1995 (35) Inf I CASTAÃ‘ER BARAHONA, LORENZO CAT CEAC 42.64 50.83 1:33.47 178.18
36 79 7491984 1996 (36) Inf I ALIS BOSQUET, JORDI CAT CEAC 41.95 51.54 1:33.49 178.35
37 74 13845 1996 (37) Inf I FONTCLARA BARGALLO, MARC CAT C.E.T 40.19 54.00 1:34.19 184.25
38 67 7490911 1995 (38) Inf I BETRIU ALBIÃ‘ANA, PAU CAT LLIVI 43.73 51.59 1:35.32 193.78
39 35 13687 1996 (39) Inf I LINARES PEREZ, LUIS Ign MAD TECAL 37.71 57.89 1:35.60 196.14
40 58 7491806 1996 (40) Inf I PASTORET PICOLA, XAVIER CAT S.C.C 44.03 52.07 1:36.10 200.35
41 53 7491822 1996 (41) Inf I GARCIA  MINGUELL, PAU CAT CEVA 43.21 53.68 1:36.89 207.02
42 64 7490973 1995 (42) Inf I BARRAU RIDAURA, JOAN CAT CEVA 39.91 57.92 1:37.83 214.94
43 86 7491992 1996 (43) Inf I BALCELLS MARCH, ALBERT CAT CEAC 44.89 53.15 1:38.04 216.71
44 80 13835 1995 (44) Inf I CARRERAS TORRAS, NIL CAT E.E.C 43.29 55.42 1:38.71 222.36
45 81 7491087 1995 (45) Inf I NUÃ‘EZ RUIZ, CARLOS ANZ C.CR 45.17 53.78 1:38.95 224.39
46 21 7490936 1996 (46) Inf I PUIG PALLAS, TONI CAT E.C.C 55.34 45.83 1:41.17 243.11
47 45 13844 1995 (47) Inf I CUBERO MAURIN, PABLO CAT C.E.T 38.43 1:03.69 1:42.12 251.12
48 76 7490237 1997 (48) Inf I FORNE CAPDEVILA, MARC CAT LMCE 46.89 57.32 1:44.21 268.74
49 60 7491704 1996 (49) Inf I LASCORZ PEDROLA, GUILLERMO CAT CAEI 40.84 1:08.85 1:49.69 314.95
50 73 7491686 1996 (50) Inf I MASCARO BASELGA, PAU CAT CANMC 41.49 1:08.59 1:50.08 318.24
51 34 7491747 1996 (51) Inf I FLETA HOSPITAL, JAUME CAT CANMC 50.01 1:01.72 1:51.73 332.15
52 37 7490962 1995 (52) Inf I CASES PEREZ, EDUARD CAT CAEI 1:04.11 50.40 1:54.51 355.59
53 32 7491136 1995 (53) Inf I QUINGLES OLIVA, SERGI CAT CANMC 49.94 1:07.92 1:57.86 383.84
54 82 7491739 1996 (54) Inf I SAGNIER MUR, PABLO CAT CANMC 1:11.57 53.67 2:05.24 446.07
55 57 7491158 1995 (55) Inf I COLINA TEIXIDO, JOAN CAT CEAC 1:24.74 48.28 2:13.02 511.68

Ausentes en la salida manga 1

 44 7491165 1995  Inf I PLANAS FONT, POL CAT CEAC     

Abandonos manga 1

 5 7490925 1995  Inf I GUERRA MARTIN, GABRIEL CAT CAEI     
 7 7490097 1995  Inf I BERTRAN GISPERT, ADRIA CAT BELLV     
 13 13028 1995  Inf I RAVENTOS  VIÃ‘AS, IGNASI CAT LMCE     
 18 13524 1995  Inf I ARTIGAS COROMINAS, ROGER CAT U.E.C     
 23 13098 1996  Inf I IGLESIAS GOMENDIO, GONZALO CAT CEVA     
 24 13034 1996  Inf I ORTEGA  FORNESA, RICARD CAT LMCE     
 25 7491994 1996  Inf I BATLLE FONCUBERTA, LLUIS CAT CEAC     
 26 7491655 1996  Inf I VALLCORBA BARATA, MAX CAT CEVA     
 52 7490998 1995  Inf I CASTELLS GUELL, MARC CAT CANMC     
 56 7491241 1996  Inf I CAPELLA BARRULL, XAVIER CAT LMCE     

Descalificados manga 1

 20 11761 1995  Inf I MOLLER ANDRADA, ALFONSO CAT LMCE   Puerta 21  
 33 13033 1996  Inf I PASCUAL  SEGARRA, POL CAT LMCE   Puerta 15  
 55 7491652 1996  Inf I ARRIOLA ZUGAZA, JON CAT CEVA   Puerta 35  
 69 7491371 1995  Inf I SOUCHEIRON ROVIRA, JAVIER CAT CEAP   Puerta 5  
 70 7490974 1995  Inf I BARRAU RIDAURA, SERGI CAT CEVA   Puerta 17  
 77 7490240 1996  Inf I SALA EGUARAS, JAN CAT LMCE   Puerta 14  
 83 7491851 1996  Inf I MARTIN AGUILAR, GERARDO ANZ C.CR   Puerta 14  
 84 7491732 1996  Inf I MURO BARBE, MARC CAT CANMC   Puerta 14  
 85 7491736 1996  Inf I HARO PORCAR, RICARD CAT CANMC   Puerta 14  
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SLALOM HOMBRES
Resultados oficiales

Clt Dor Código Año (Pos) Cat. Nombre y apellidos Federac Club 1.Manga 2.Manga Tiempos Puntos
            F=610

Abandonos manga 2

 1 13038 1996  Inf I CHERCOLES  MIR, MIQUEL CAT LMCE     
 2 7159 1995  Inf I AMETLLER VIVES, ORIOL CAT LMCE     
 8 7490920 1995  Inf I BLEDA VILALTA, ALEX CAT CEVA     
 10 7491157 1995  Inf I CASTELL GAJA, JOAN CAT CEAC     
 28 11676 1995  Inf I MASDEU VIDAL, JOAN CAT LMCE     
 48 13040 1995  Inf I VILADOT  DURAN, ORIOL CAT LMCE     
 54 11759 1995  Inf I PAL COSTA, JAN CAT LMCE     
 71 7490967 1995  Inf I CERVERA CARRERAS, MARC CAT CANMC     

Descalificados manga 2

 6 7491983 1996  Inf I PUY ILLA, POL CAT CEAC   Puerta 32  
 11 7491663 1996  Inf I GASTAMINZA UNANUE, IKER CAT CEVA   Puerta 3  
 31 7491710 1996  Inf I SABUGAL  ZARO, JOEL CAT CAEI   Puerta 27  
 38 7490965 1995  Inf I HERNANDEZ PUIG, GERARD CAT CANMC   Puerta 27  

El delegado técnico
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